
AR-15 MOE STOCK COLLAPSIBLE MIL-SPEC W/ FOLDING STOCK
ADAPTER - BROWNELLS AR-15 MOE STOCK ASSY BLACK W/
FOLDING STOCK ADAPTER

> > Delar till Gevär Kolvdelar Bakkolvar

Stabilt Kindstöd vid Skytte, Maximal Kompakthet för Bärande & Förvaring

Law Tactical Gen 3-M Folding Stock Adapter i kombination med Magpul® AR-15
MOE® kolven är en vinnande kombination som gör din AR mer bekväm att skjuta
med och enklare att förvara och bära. Law Tactical’s revolutionerande Gen 3-M
Folding Stock Adapter ger äntligen AR-15 plattformen en funktion som den alltid
har saknat: möjligheten att fälla kolven för den minsta möjliga profilen under
förvaring och bärande. MOE® kolven behåller den allmänna profilen av den
standard M4 karbin kolven, samtidigt som den erbjuder en mer stabil kindstöd,
fler slingfästalternativ och en .30" tjock gummirekylplatta. Gen 3-M Folding Stock
Adapter erbjuder enkel, enknapps drift. Adapterns robusta låsmekanism i stål
håller kolven stadigt på plats när den är utfälld. MOE® kolven ger de
ergonomiska fördelarna med Magpuls populära CTR® kolv i ett mekaniskt
enklare, mer ekonomiskt paket. Kolven passar både 4- och 6-positioners,
mil-spec (1.14" O.D.) karbin buffertuber. Både adaptern och kolven har
icke-reflekterande matt svarta ytor. Law Tactical Gen 3-M Folding Stock Adapter
låter dig till och med justera gångjärnsspänningen så att du kan välja hur styv
mekanismen är vid fällning / utfällning. I kombination med Magpul® MOE®
kolven ger det en vinnande kombination för att göra ditt gevär mer bärbart OCH
mer bekvämt att skjuta med.

Produktinformation

Namn: BROWNELLS AR-15 MOE STOCK ASSY BLACK W/ FOLDING STOCK ADAPTER
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 100023474
Tillv.nr.:
Färg: Svart
Material: Polymer
Stil: Collapsible
Typ: MOE
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.726kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Kolvdelar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Kolvdelar/Bakkolvar
https://www.brownells.se/AR-15-MOE-Stock-Assy-Black-w/-Folding-Stock-Adapter
https://www.brownells.se/Manufacturers/Brownells
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Säkerhetsinstruktionsguide för AR15 MOE Stock
Collapsible med Folding Stock Adapter

Introduktion
Tack för att du har köpt AR15 MOE Stock Collapsible med Folding Stock Adapter. Denna produkt är utformad för att
öka komforten och bärbarheten på din AR15 plattform. För att säkerställa säker användning och efterlevnad av EU:s
allmänna produkt säkerhetsförordning (GPSR), vänligen läs denna säkerhetsinstruktionsguide noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer

Produktens säkerhet:

Säkerställ säker användning av AR15 MOE Stock och Folding Stock Adapter.
Var medveten om risker kopplade till felaktig användning.

Förbättrade återkallelser:

Håll dig informerad om eventuella återkallelsemeddelanden genom officiella kanaler.

Online shopping:

Kontrollera att produkten du köper uppfyller säkerhetskraven.

Särskilt konsumentfokus:

Extra försiktighet bör iakttas om produkten används av utsatta grupper, inklusive barn.

EUkontaktpunkt:

För säkerhetsfrågor, hänvisa till den angivna EUkontaktpunkten för denna produkt.

Snabba varningar:

Håll dig uppdaterad om osäkra produkter genom Safety Gatesystemet.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera alltid att kolven är ordentligt låst när den är utfälld för att förhindra oavsiktlig fällning under
användning.
Överskrid inte viktgränsen för kolven och adaptern som anges av tillverkaren.
Kontrollera regelbundet fällmekanismen för slitage.
Undvik att använda produkten i extrema temperaturer eller fuktiga förhållanden för att förhindra skador.
Använd endast kompatibla buffertuber (4 och 6positioners, milspec) med denna kolv.
Se till att den gummirekylplatta är intakt och i gott skick för optimal prestanda.
Följ alltid lokala lagar och förordningar angående modifieringar och användning av skjutvapen.

Instruktioner för installation och användning

Installation



1.  
2.  
3.  

4.  

5.  

Förbered arbetsområdet: Se till att du har en ren och säker arbetsyta.
Samla verktyg: Du kan behöva en skiftnyckel och en skruvmejsel för installationen.
Ta bort befintlig kolv:

Se till att vapnet är avladdat och pekat i en säker riktning.
Ta bort den befintliga kolven från buffertuben.

Installera MOE Stock:
Skjut MOEkolven på buffertuben.
Säkra kolven på plats med den medföljande hårdvaran.

Fäst Folding Stock Adapter:
Följ tillverkarens instruktioner för att fästa Folding Stock Adapter till MOEkolven.
Kontrollera att alla komponenter är åtdragna och säkra.

Användning

För att fälla kolven, tryck på enknapps mekanismen på Folding Stock Adapter.
Justera gångjärnsspänningen enligt din preferens för en styvare eller lösare fällningsåtgärd.
Kontrollera alltid att kolven är helt utfälld och låst innan du avfyrar.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kassera produkten i enlighet med lokala förordningar.
Kassera inte produkten i allmänt hushållsavfall.
Kontakta din lokala avfallshanteringsmyndighet för specifika riktlinjer för avfallshantering av tillbehör till
skjutvapen.

Kontaktinformation för ytterligare support
För eventuella frågor eller bekymmer angående AR15 MOE Stock Collapsible med Folding Stock Adapter, vänligen
hänvisa till den angivna EUkontaktpunkten för hjälp.

Tack för att du valde AR15 MOE Stock Collapsible med Folding Stock Adapter. Din säkerhet är vår prioritet. Vänligen
följ dessa riktlinjer för att säkerställa en säker och trevlig upplevelse med din produkt.
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